9:30
10:30

10:30
11:30

11:30
12:30

12:30
13:30

8:30
9:30

9:30
10:30

10:30
11:30

11:30
12:30

12:30
13:30

13:30
14:30

CURSO 3¢

GRADO EN QuimMIiCA. CuRrso 2022-23

AULA: Q4
(CALENDARIO/DISTRIBUCION DE GRUPOS DE DOCENCIA CURSO 2022/23)

HoRARIO BASICO DEL PRIMER CUATRIMESTRE

Quimica Fisica lll

Quimica Inorganica Il

Quimica Organica Il

Qca Analitica
Instrumental |

Quimica Fisica lll

Ing Quimica

Quimica Organica Il

Qca Analitica
Instrumental |

Quimica Fisica lll

Quimica Inorganica Il

Qca Analitica
Instrumental |

Quimica Organica lll
Grupos reducidos**
Grupo A

Quimica Fisica lll

Ing Quimica*

Quimica Organica Il

Qca Analitica
Instrumental |

HORARIO BASICO DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE

Qca. Analitica
Instrumental |l

Quimica Inorganica Il

Quimica Inorganica Il

Ingenierfa Quimica

Bioquimica

e Primer cuatrimestre:
o Lab Qca. Fisica 30h (15:00-19:00)
o Lab Qca Analitica Instrumental | 15 h

e Segundo cuatrimestre:
o Ing. Quimica 20h précticas + 5h visitas

LabBQ15h

O O O O

Qca. Analitica
Instrumental |l
(9:00 10:30)

Quimica Inorganica Il

Quimica Inorganica Il

Bioquimica

Qca. Analitica
Instrumental |l
(9:00 10:30)

Ingenieria Quimica®

Ingenieria Quimica#

Bioquimica

Biogquimica

PRACTICAS

Lab Qca. Fisica 30h (15:00-19:00)

Lab Quimica Organica 60h
Lab Qca Analitica Instrumental |l 15h

Quimica Fisica lll

Quimica Inorganica Il

Quimica Inorganica Il

Quimica Organica lll

**Grupo B Aula xx
*Aulas TIC

*Aulas TIC 10A-10B



