## GRADO EN QUÍMICA. CURSO 2022-23

# Curso 3º Aula: Q4 (CALENDARIO/DISTRIBUCIÓN DE GRUPOS DE DOCENCIA CURSO 2022/23)

#### HORARIO BÁSICO DEL PRIMER CUATRIMESTRE

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
9:30 10:30	Química Física III	Química Física III	Química Física III	Química Física III	Química Física III
10:30 11:30	Química Inorgánica II	Ing Química	Química Inorgánica II	Ing Química#	Química Inorgánica II
11:30 12:30	Química Orgánica III	Química Orgánica III	Qca Analítica Instrumental I	Química Orgánica III	Química Inorgánica II
12:30 13:30	Qca Analítica Instrumental I	Qca Analítica Instrumental I	Química Orgánica III Grupos reducidos** Grupo A	Qca Analítica Instrumental I	Química Orgánica III

\*\*Grupo B Aula xx #Aulas TIC

### HORARIO BÁSICO DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:30 9:30		Qca. Analítica Instrumental II (9:00 10:30)	Qca. Analítica Instrumental II (9:00 10:30)		
9:30 10:30	Qca. Analítica Instrumental II				
10:30 11:30	Química Inorgánica II	Química Inorgánica II	Ingeniería Química#		
11:30 12:30	Química Inorgánica II	Química Inorgánica II	Ingeniería Química#		
12:30 13:30	Ingeniería Química	Bioquímica	Bioquímica		
13:30 14:30	Bioquímica		Bioquímica		#1 1 TIQ (4) (2)

#Aulas TIC 10A-10B

#### **PRÁCTICAS**

- Primer cuatrimestre:

  - Lab Qca. Física 30h (15:00-19:00)
    Lab Qca Analítica Instrumental I 15 h
- Segundo cuatrimestre:
  - o Ing. Química 20h prácticas + 5h visitas
  - o Lab Qca. Física 30h (15:00-19:00)

  - Lab BQ 15 h
    Lab Química Orgánica 60h
    Lab Qca Analítica Instrumental II 15h